Р ОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2012 года  № 184                                  рп. Некрасовское
Об утверждении Соглашения

о передаче осуществления

полномочий

           Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет  РЕШИЛ:
1.Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления сельского поселения Некрасовское и Некрасовским муниципальным районом о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Некрасовское Некрасовскому муниципальному району:

- обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, в приобретении (строительстве) жилья в рамках  областной целевой программы «Доступное и комфортное жилье» и подпрограммы «Приобретение (строительство) жилья молодым семьям».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные будни».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2013 года и действует по 31 декабря 2013 года.

Председатель муниципального

Глава сельского

Совета сельского поселения

поселения Некрасовское

 Некрасовское

  ________________ А.Г.Корнилов

_____________ В.А.Лосев